ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỸ THẠNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  103/QĐ-UBND

	Mỹ Thạnh, ngày  02  tháng  4  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban vận động quỹ toàn dân
chăm sóc người cao tuổi xã Mỹ Thạnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MỸ THẠNH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Hướng dẫn số 01/HD-NCT ngày 12 tháng 9 năm 2013 của Ban đại diện Hội Người Cao tuổi huyện Giồng Trôm về việc hướng dẫn thành lập Ban vận động quỹ và Ban quản lý toàn dân chăm sóc người cao tuổi;

Theo Tờ trình của Ban chấp hành Hội Người Cao tuổi xã Mỹ Thạnh ngày 24 tháng 3 năm 2014,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban vận động quỹ toàn dân chăm sóc người cao tuổi xã Mỹ Thạnh gồm các ông/bà có tên sau:
1. Bà Ngô Mộng Quyên

PCT-UBND xã
Trưởng ban
2. Ông Huỳnh Hoàng Nghĩa

CT-NCT xã

Phó ban
3. Bà Dư Lệ Thi

CC. TC-KT xã
Thư ký
4. Bà Dương Thị Bé Thi

CB. VT-LT-TQ
Thành viên
5. Ông Nguyễn Minh Luân

PCT-MTTQ xã
Thành viên
6. Ông Huỳnh Ngọc Minh

CT-Nông dân
Thành viên
7. Bà Võ Kim Hoàng

CT-Phụ nữ

Thành viên
8. Ông Nguyễn Hông Sơn

BT-XĐ

Thành viên

9. Ông Nguyễn Thanh Huy

CT-CCB xã

Thành viên

10. Bà Phan Thị Ngọc Phụng

Trưởng ấp Chợ
Thành viên

11. Ông Trần Văn Hoàng

Trưởng ấp Căn cứ
Thành viên

12. Ông Nguyễn Việt Dũng

Trưởng ấp NH
Thành viên

13. Bà Võ Thị Kim Phượng

Trưởng ấp 5

Thành viên

14. Ông Phạm Thanh Diễm

Trưởng ấp 6

Thành viên
15. Ông Nguyễn Văn Phúc

Trưởng ấp 7

Thành viên

16. Ông Lê Văn Hùng

TBCTMT ấp Chợ
Thành viên

17. Ông Lê Hoàng Bé

TBCTMT Căn cứ
Thành viên

18. Ông Trần Văn Xem

TBCTMT ấp NH
Thành viên

19. Bà Lê Thị Bạch

TBCTMT ấp 5
Thành viên

20. Bà Phạm Thị Thanh Tuyền

TBCTMT ấp 6
Thành viên

21. Ông Phạm Văn Lùn

TBCTMT ấp 7
Thành viên

22. Ông Lê Văn Mận

CHT-NCT ấp Chợ
Thành viên

23. Ông Trần Hoàng Thọ

CHT-NCT Căn cứ
Thành viên

24. Ông Nguyễn Hồng Sơn

CHT-NCT ấp NH
Thành viên

25. Ông Huỳnh Tấn Tài

CHT-NCT ấp 5
Thành viên

26. Ông Huỳnh Văn Dưỡng

CHT-NCT ấp 6
Thành viên

27. Ông Trương Văn Minh

CHT-NCT ấp 7
Thành viên

Điều 2. Ban vận động quỹ toàn dân chăm sóc người cao tuổi xã có nhiệm vụ lập kế hoạch, triển khai vận động quỹ toàn dân chăm sóc người cao tuổi theo Hướng dẫn của huyện.
Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, Ban chấp hành Hội Người Cao tuổi xã và các ông/bà có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

	CHỦ TỊCH

	- Như Điều 3;
- Hội Người Cao tuổi huyện;

- TT. Đảng ủy-HĐND xã;
- Lưu: VT, Linh.30b.

	(đã ký)
Phạm Thanh Diễn

2